Приложение 8

к Решению Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области "Об утверждении бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

Распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по муниципальным программам и ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2020 год

		1			1
№ п/п	Наименование муниципальной программы	Код адми нист рато ра расх одов	Дата и номер акта, которым муниципальная программа была утверждена или в неё были внесены изменения	Разработчик и исполнитель программы	Объем финансирова ния мероприятий муниципальн ой программы (тыс.руб.)
1	Муниципальная программа "Повышение эффективности использования муниципального имущества сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области" на 2018-2024 годы	233	постановление главы сельского поселения от 21.10.2019 № 125	Администрация сельского поселения	1000,0
2	Муниципальная программа "Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области" на 2018-2022 годы	233	постановление главы сельского поселения от 21.10.2019 № 124	Администрация сельского поселения	150.0
3	Муниципальная программа "Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области" на 2018-2022 годы	233	постановление главы сельского поселения от 21.10.2019 № 122	Администрация сельского поселения	598.0
4	Муниципальная программа "Комплексное развитие системы жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области" на 2015-2022 годы	233	постановление главы сельского поселения от 21.10.2019 № 123	Администрация сельского поселения	617,9
5	Муниципальная программа "Благоустройство сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области" на 2018-2022 годы	233	постановление главы сельского поселения от 21.10.2019 № 120	Администрация сельского поселения	1600,0
6	Муниципальная программа "Развитие социо-культурной деятельности в сельском поселении Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области" на 2015-2022 годы	233	постановление главы сельского поселения от 21.10.2019 № 126	Администрация сельского поселения	1925,3

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Код	Дата и номер акта,	Разработчик и	Объем
Π/Π	муниципальной программы	адми	которым муниципальная	исполнитель	финансирова
		нист	программа была	программы	ния
		рато	утверждена или		мероприятий
		pa	в неё были внесены		муниципальн
		pacx	изменения		ой
		одов			программы
					(тыс.руб.)
	ИТОГО				5891,20